
REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: statutární město Olomouc Projektant:
MORAVIA 
CONSULT Olomouc 

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II" Zpracovatel:
Společnost "TTNové 
Sady-Povel II"

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -78 859,77

21-M - Elektromontáže -78 859,77

#ODKAZ!

OZ ZL 21 MNP - Veřejné osvětlení - sloupy

Strana 1 z 49



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: statutární město Olomouc Projektant:
MORAVIA 
CONSULT Olomouc 

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II" Zpracovatel:
Společnost "TTNové 
Sady-Povel II"

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -78 859,77

D 21-M Elektromontáže -78 859,77
1 M 31674067 stožár osvětlovací sadový 133/89/60 Pz v 6m kus -15,000 4 638,81 -69 582,15

PP stožár osvětlovací sadový 133/89/60 Pz v 6m

P
 Poznámka k položce:

SO 401.1, pol.č.32

2 M 31674067 stožár osvětlovací sadový 133/89/60 Pz v 6m kus -2,000 4 638,81 -9 277,62

PP stožár osvětlovací sadový 133/89/60 Pz v 6m

P
 Poznámka k položce:

SO 401.1b, pol.č.19

#ODKAZ!

OZ ZL 21 MNP - Veřejné osvětlení - sloupy

Strana 2 z 49



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: statutární město Olomouc Projektant:
MORAVIA 
CONSULT Olomouc 

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II" Zpracovatel:
Společnost "TTNové 
Sady-Povel II"

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 120 325,00

N01 - Nepojmenovaný díl 120 325,00

#ODKAZ!

OZ ZL 21 VCP - Veřejné osvětlení - sloupy

Strana 3 z 49



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: statutární město Olomouc Projektant:
MORAVIA 
CONSULT Olomouc 

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II" Zpracovatel:
Společnost "TTNové 
Sady-Povel II"

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 120 325,00

D N01 Nepojmenovaný díl 120 325,00
1 K R001 stožár P6-20 přechodový Zn-žárový ks 12,000 6 662,50 79 950,00

PP stožár P6-20 přechodový Zn-žárový

P
 Poznámka k položce:

cenová nabídka +5%

2 K R002 stožár P6-30 přechodový Zn-žárový ks 3,000 7 875,00 23 625,00

PP stožár P6-20 přechodový Zn-žárový

P
 Poznámka k položce:

cenová nabídka +5%

VV 3 3,000

3 K R003 stožár P6-40 přechodový Zn-žárový ks 2,000 8 375,00 16 750,00

PP stožár P6-40 přechodový Zn-žárový

P
 Poznámka k položce:

cenová nabídka +5%

#ODKAZ!

OZ ZL 21 VCP - Veřejné osvětlení - sloupy

Strana 4 z 49



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: statutární město Olomouc Projektant:
MORAVIA 
CONSULT Olomouc 

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II" Zpracovatel:
Společnost "TTNové 
Sady-Povel II"

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 81 579,62

1 - Zemní práce 4 406,29

8 - Trubní vedení 76 140,35

HSV - Práce a dodávky HSV 1 032,98

    4 - Vodorovné konstrukce 1 032,98

#ODKAZ!

OZ ZL 22 VCP - Zvětšení šachty Š15

Strana 5 z 49



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: statutární město Olomouc Projektant:
MORAVIA 
CONSULT Olomouc 

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II" Zpracovatel:
Společnost "TTNové 
Sady-Povel II"

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 81 579,62

D 1 Zemní práce 4 406,29

1 K 132101204
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu 

přes 5000 m3
m3 1,299 58,96 76,59

PP

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm 

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 

přes 5 000 m3

P
 Poznámka k položce:

SO 302 pol.č.11

VV   šachty Š15 : 

VV ((0,4*2,9*2,8)+(3,2*2,9*0,35))*0,2 1,299

2 K 132201204
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu přes 

5000 m3
m3 5,197 77,28 401,62

PP

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm 

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 

5 000 m3

P
 Poznámka k položce:

SO 302 pol.č.12

VV   šachta Š15 : 

VV ((0,4*2,9*2,8)+(3,2*2,9*0,35))*0,8 5,197

3 K 132201209
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v 

hornině tř. 3
m3 5,197 5,00 25,99

PP

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm 

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 

Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

P

 Poznámka k položce:

 SO 302 pol.č.13

VV   šachta Š15 : 

VV ((0,4*2,9*2,8)+(3,2*2,9*0,35))*0,8 5,197

4 K 151301102 Zřízení hnaného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 4,480 53,00 237,44

PP
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny 

šířky rýhy hnané, hloubky do 4 m

P

 Poznámka k položce:

 SO 302 pol.č.15

VV šachty : 

VV "Š15 : "(0,4*2,8)*2+(0,35*3,2)*2 4,480

5 K 151301112
Odstranění hnaného pažení a rozepření stěn rýh hl do 

4 m
m2 4,480 22,00 98,56

PP

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s 

uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu hnané, 

hloubky přes 2 do 4 m

P
 Poznámka k položce:

SO 302 pol.č.17

VV šachty : 

VV "Š15 : "(0,4*2,8)*2+(0,35*3,2)*2 4,480

6 K 161101102
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 

do 4 m
m3 3,534 59,00 208,51

PP

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s 

vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního 

prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m

P
 Poznámka k položce:

SO 302 pol.č.18

VV (1,229+5,197)*0,55 3,534

7 K 162301102
Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m3 6,426 190,00 1 220,94

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m

P
 Poznámka k položce:

SO 302 pol.č.19

VV 1,229+5,197 6,426

8 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m
m3 122,094 10,20 1 245,36

#ODKAZ!

OZ ZL 22 VCP - Zvětšení šachty Š15

Strana 6 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých 

dalších i započatých 1 000 m

P

 Poznámka k položce:

 SO 302 pol.č.20

VV "20km :" 6,426*19 122,094

VV Součet 122,094

9 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním
m3 1,256 154,50 194,05

PP

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách 

se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 

vykopávkách

P
 Poznámka k položce:

SO 302 pol.č.22

VV 1,256 1,256

10 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 6,496 18,00 116,93

PP
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 

nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

P
 Poznámka k položce:

SO 302 pol.č.21

VV 1,299+5,197 6,496

11 M R8337213 štěrkopísek frakce 0,0 až 32,0 mm; třída MN m3 1,878 309,00 580,30

PP štěrkopísek frakce 0,0 až 32,0 mm; třída MN

P
 Poznámka k položce:

SO 302 pol.č.26

VV 1,256*1,15*1,3 1,878

D 8 Trubní vedení 76 140,35

12 M R92-081325
Šachta želbetonová TBZ 290/280/280 V200/140/120 

bet č/č,1/3 vč dopravy
ks 0,286 241 500,00 69 069,00

PP
Šachta želbetonová TBZ 290/280/280 V200/140/120 bet č/č,1/3 vč 

dopravy

P
 Poznámka k položce:

SO 302 pol.č.76

VV skutečný rozměr šachty

VV "(2,9*3,2*3,15)

VV rozpočtový rozměr šachty

VV "(2,9*2,8*2,8)

VV rozdíl

VV (((29,232*100)/22,736)-100)*0,01 0,286

13 M R92-08a168154
Deska zákrytová želb TZK 295/280/20 V100,otvor vč 

dopravy
ks 0,143 49 450,00 7 071,35

PP Deska zákrytová želb TZK 295/280/20 V100,otvor vč dopravy

P
 Poznámka k položce:

SO 302 pol.č.77

VV skutečný rozměr desky

VV (2,95*3,2*0,2) 1,888

VV rozpočtový rozměr desky

VV (2,95*2,8*0,2) 1,652

VV rozdíl

VV (((1,888*100)/1,652)-100)*0,01 0,143

D HSV Práce a dodávky HSV 1 032,98

D 4 Vodorovné konstrukce 1 032,98

14 K 451541111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě m3 0,464 1 060,00 491,84

PP
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze 

štěrkodrtě 0-63 mm

P
 Poznámka k položce:

SO 302 pol.č.33

VV pod šachty : 

VV 0,4*2,9*0,4 0,464

15 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 

těženého
m3 0,174 1 190,00 207,06

PP
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z 

kameniva drobného těženého 0 až 4 mm

P

 Poznámka k položce:

 SO 302 pol.č.34

VV "Š15 :" 0,4*2,9*0,15 0,174

16 K 452311131
Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený 

výkop
m3 0,116 2 880,00 334,08

PP
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném 

výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15

P

 Poznámka k položce:

 SO 302 pol.č.35

VV pod šachty : 

VV "Š15 :" 0,4*2,9*0,10 0,116

VV Součet 0,116

Strana 7 z 49



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: statutární město Olomouc Projektant:
MORAVIA 
CONSULT Olomouc 

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II" Zpracovatel:
Společnost "TTNové 
Sady-Povel II"

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 107 023,50

2 - Zakládání 76 626,00

HSV - Práce a dodávky HSV 30 397,50

    R001 - Měření měrné admitance kolejnic vč. Protokolu 30 397,50

#ODKAZ!

OZ ZL 23 - Sanace podloží 0,9_1,175 geotextilie

Strana 8 z 49



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: statutární město Olomouc Projektant:
MORAVIA 
CONSULT Olomouc 

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II" Zpracovatel:
Společnost "TTNové 
Sady-Povel II"

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 107 023,50

D 2 Zakládání 76 626,00

1 K 213141112
Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 

1:5 š přes 3 do 6 m
m2 1 650,000 22,30 36 795,00

PP

Zřízení vrstvy z geotextilie  filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, 

výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 3 

do 6 m

P
 Poznámka k položce:

URS 2/2021

2 M
JTA.0013477.UR

S

geotextilie netkaná geoNetex M/B, 300g/m2, šíře 

300cm
m2 1 650,000 24,14 39 831,00

PP geotextilie netkaná geoNetex M/B, 300g/m2, šíře 300cm

P
 Poznámka k položce:

online materiál 

VV plocha

VV (1175-900)*6 1 650,000

D HSV Práce a dodávky HSV 30 397,50

D R001 Měření měrné admitance kolejnic vč. Protokolu 30 397,50

3 K R001
geotechnická měření a zkoušky nad Kontrolní a 

zkušební plán
kpl 1,000 30 397,50 30 397,50

PP Měření měrné admitace kolejni vč. protokolu

P
 Poznámka k položce:

cenová nabídka +5%

#ODKAZ!

OZ ZL 23 - Sanace podloží 0,9_1,175 geotextilie

Strana 9 z 49



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: statutární město Olomouc Projektant:
MORAVIA 
CONSULT Olomouc 

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II" Zpracovatel:
Společnost "TTNové 
Sady-Povel II"

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -26 100,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

997 - Přesun sutě 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV -26 100,00

    17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin -26 100,00

#ODKAZ!

OZ ZL 24 MNP - Skládkovné  SO 657

Strana 10 z 49



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: statutární město Olomouc Projektant:
MORAVIA 
CONSULT Olomouc 

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II" Zpracovatel:
Společnost "TTNové 
Sady-Povel II"

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -26 100,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV -26 100,00

D 17 Zemní práce - konstrukce ze zemin -26 100,00

1 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 

kameniva na skládce
t -90,000 290,00 -26 100,00

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 

504

P
 Poznámka k položce:

SO 657, pol.č.25

#ODKAZ!

OZ ZL 24 MNP - Skládkovné  SO 657

Strana 11 z 49



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: statutární město Olomouc Projektant:
MORAVIA 
CONSULT Olomouc 

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II" Zpracovatel:
Společnost "TTNové 
Sady-Povel II"

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 67 230,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

997 - Přesun sutě 67 230,00

#ODKAZ!

OZ ZL 24 VCP - Skládkovné  SO 657

Strana 12 z 49



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: statutární město Olomouc Projektant:
MORAVIA 
CONSULT Olomouc 

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II" Zpracovatel:
Společnost "TTNové 
Sady-Povel II"

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 67 230,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

D 997 Přesun sutě 67 230,00

1 K 997013609

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí 

betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 

07

t 90,000 747,00 67 230,00

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze 

směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07

P
 Poznámka k položce:

ZL 18, pol.č.2 (URS 1/2021)

VV 2*18 36,000

VV 3*18 54,000

VV Součet 90,000

#ODKAZ!

OZ ZL 24 VCP - Skládkovné  SO 657

Strana 13 z 49



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: statutární město Olomouc Projektant:
MORAVIA 
CONSULT Olomouc 

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II" Zpracovatel:
Společnost "TTNové 
Sady-Povel II"

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 39 872,41

1 - Zemní práce 0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 318,40

997 - Přesun sutě 25 554,01

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    96 - Bourání konstrukcí 0,00

#ODKAZ!

OZ ZL 25 - bourání betonu strojní SO 301

Strana 14 z 49



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: statutární město Olomouc Projektant:
MORAVIA 
CONSULT Olomouc 

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II" Zpracovatel:
Společnost "TTNové 
Sady-Povel II"

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 39 872,41

D 1 Zemní práce 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 318,40
1 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 22,800 628,00 14 318,40

PP Bourání základů z betonu prostého

P
 Poznámka k položce:

SO 001_R pol.č.35

VV objekt 301 dle zákresu v situaci

VV 1,2*0,5*38 22,800

VV Součet 22,800

D 997 Přesun sutě 25 554,01

2 K 997013801
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101
t 52,440 155,00 8 128,20

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 

prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101

P
 Poznámka k položce:

SO 001_R pol.č.41

VV 22,8*2,3 52,440

VV Součet 52,440

3 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 52,440 47,30 2 480,41

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km

P
 Poznámka k položce:

SO 001_R pol.č.39

VV betonové konstrukce

VV 22,8*2,3 52,440

VV Součet 52,440

4 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 

kusových materiálů
t 996,360 15,00 14 945,40

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

P
 Poznámka k položce:

SO 001_R pol.č.40

VV betonové konstrukce

VV 52,44 52,440

VV Součet 52,440

VV 52,44*19 996,360

VV Součet 996,360

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 96 Bourání konstrukcí 0,00

#ODKAZ!

OZ ZL 25 - bourání betonu strojní SO 301

Strana 15 z 49



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: statutární město Olomouc Projektant:
MORAVIA 
CONSULT Olomouc 

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II" Zpracovatel:
Společnost "TTNové 
Sady-Povel II"

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -376 299,80

M - Práce a dodávky M -376 299,80

    23-M - Montáže potrubí -376 299,80

#ODKAZ!

OZ ZL 26 MNP - Plyn změna technologie stoplování

Strana 16 z 49



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: statutární město Olomouc Projektant:
MORAVIA 
CONSULT Olomouc 

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II" Zpracovatel:
Společnost "TTNové 
Sady-Povel II"

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -376 299,80

D M Práce a dodávky M -376 299,80

D 23-M Montáže potrubí -376 299,80

1 K 230200313

Jednostranné přerušení průtoku plynu 2 balony 

vloženými pomocí zaváděcích komor v ocelovém 

potrubí DN do 300 mm

kus -2,000 40 825,00 -81 650,00

PP
Přerušení průtoku plynu balony vloženými pomocí zaváděcích komor 

jednostranné v ocelovém potrubí DN do 300 mm

P
 Poznámka k položce:

SO 501 P4, pol.č. 38

2 M M-230200312 dodání balonovacího hrdla na ocel DN 200 ks -2,000 1 418,00 -2 836,00

PP dodání balonovacího hrdla na ocel DN 200

P
 Poznámka k položce:

SO 501 P4, pol.č. 39

3 M M-286-002-315 zemní přechodka PE/ocel dn 315/DN 300 ks -2,000 17 098,20 -34 196,40

PP zemní přechodka PE/ocel dn 315/DN 300

P
 Poznámka k položce:

SO 501 P4, pol.č. 43

4 M 28620009R přesuvka Schuck SMU DN 300 PN 16 ks -2,000 24 173,00 -48 346,00

PP přesuvka Schuck SMU DN 300 PN 16

P
 Poznámka k položce:

SO 501 P4, pol.č. 44

5 K 230200313

Jednostranné přerušení průtoku plynu 2 balony 

vloženými pomocí zaváděcích komor v ocelovém 

potrubí DN do 300 mm

kus -2,000 40 825,00 -81 650,00

PP
Přerušení průtoku plynu balony vloženými pomocí zaváděcích komor 

jednostranné v ocelovém potrubí DN do 300 mm

P
 Poznámka k položce:

SO 501 P5a, pol.č. 45

6 M M-230200312 dodání balonovacího hrdla na ocel DN 200 ks -2,000 1 418,00 -2 836,00

PP dodání balonovacího hrdla na ocel DN 200

P
 Poznámka k položce:

SO 501 P5a, pol.č. 46

7 M M-286-002-315 zemní přechodka PE/ocel dn 315/DN 300 ks -1,000 17 098,20 -17 098,20

PP zemní přechodka PE/ocel dn 315/DN 300

P
 Poznámka k položce:

SO 501 P5a, pol.č. 50

8 M R28620009R přesuvka Schuck SMU DN 300 PN 16 ks -1,000 24 173,00 -24 173,00

PP přesuvka Schuck SMU DN 300 PN 16

P
 Poznámka k položce:

SO 501 P5a, pol.č. 51

9 K 230200313.1

Jednostranné přerušení průtoku plynu 2 balony 

vloženými pomocí zaváděcích komor v ocelovém 

potrubí DN do 300 mm

ks -1,000 40 825,00 -40 825,00

PP
Přerušení průtoku plynu balony vloženými pomocí zaváděcích komor 

jednostranné v ocelovém potrubí DN do 300 mm

P
 Poznámka k položce:

SO 501 P5b, pol.č. 39

10 M M-230200312 dodání balonovacího hrdla na ocel DN 200 ks -1,000 1 418,00 -1 418,00

PP dodání balonovacího hrdla na ocel DN 200

P
 Poznámka k položce:

SO 501 P5b, pol.č. 40

11 M M-286-002-315 zemní přechodka PE/ocel dn 315/DN 300 ks -1,000 17 098,20 -17 098,20

PP zemní přechodka PE/ocel dn 315/DN 300

P
 Poznámka k položce:

SO 501 P5b, pol.č. 44

12 M 28620009R přesuvka Schuck SMU DN 300 PN 16 ks -1,000 24 173,00 -24 173,00

PP přesuvka Schuck SMU DN 300 PN 16

P
 Poznámka k položce:

SO 501 P5b, pol.č. 45

#ODKAZ!

OZ ZL 26 MNP - Plyn změna technologie stoplování

Strana 17 z 49



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: statutární město Olomouc Projektant:
MORAVIA 
CONSULT Olomouc 

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II" Zpracovatel:
Společnost "TTNové 
Sady-Povel II"

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 571 602,20

N00 - Nepojmenované práce 1 571 602,20

    N01 - Nepojmenovaný díl 1 571 602,20

#ODKAZ!

OZ ZL 26 VCP - Plyn změna technologie stoplování

Strana 18 z 49



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: statutární město Olomouc Projektant:
MORAVIA 
CONSULT Olomouc 

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II" Zpracovatel:
Společnost "TTNové 
Sady-Povel II"

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 571 602,20

D N00 Nepojmenované práce 1 571 602,20

D N01 Nepojmenovaný díl 1 571 602,20

1 K R0001 Stoplování plyn kpl 1,000 1 571 602,20 1 571 602,20

PP Stoplování plyn

P
 Poznámka k položce:

cenová nabídka +5%

#ODKAZ!

OZ ZL 26 VCP - Plyn změna technologie stoplování

Strana 19 z 49



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: statutární město Olomouc Projektant:
MORAVIA 
CONSULT Olomouc 

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II" Zpracovatel:
Společnost "TTNové 
Sady-Povel II"

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 332 121,51

1 - Zemní práce 116 703,36

997 - Přesun sutě 215 418,15

#ODKAZ!

OZ ZL 27 VCP - Odstranění zvýšené vrstvy živice v křížovatce 

Schwitzerova - Zikova

Strana 20 z 49



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: statutární město Olomouc Projektant:
MORAVIA 
CONSULT Olomouc 

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II" Zpracovatel:
Společnost "TTNové 
Sady-Povel II"

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 332 121,51

D 1 Zemní práce 116 703,36

1 K 113107243
Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm 

strojně pl přes 200 m2
m2 1 486,667 78,50 116 703,36

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 

150 mm

P
 Poznámka k položce:

URS 1/2022

VV
dle PD; půdorysných výkresů a příčných řezů; ulice 

Schweitzerova

VV 1486,667 1 486,667

D 997 Přesun sutě 215 418,15

2 K 997223845
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 

asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302
t 478,707 450,00 215 418,15

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 170 302

P
 Poznámka k položce:

SO 00S, pol.č.15

VV asfaltový kryt

VV ((1486,667)*0,14)*2,3 478,707

VV Součet 478,707

#ODKAZ!

OZ ZL 27 VCP - Odstranění zvýšené vrstvy živice v křížovatce 

Schwitzerova - Zikova

Strana 21 z 49



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: statutární město Olomouc Projektant:
MORAVIA 
CONSULT Olomouc 

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II" Zpracovatel:
Společnost "TTNové 
Sady-Povel II"

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -75 645,48

1 - Zemní práce -75 645,48

997 - Přesun sutě 0,00

#ODKAZ!

OZ ZL 27 MNP - Odstranění zvýšené vrstvy živice v křížovatce 

Schwitzerova - Zikova

Strana 22 z 49



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: statutární město Olomouc Projektant:
MORAVIA 
CONSULT Olomouc 

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II" Zpracovatel:
Společnost "TTNové 
Sady-Povel II"

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -75 645,48

D 1 Zemní práce -75 645,48

1 K 122201104
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 

objem přes 5000 m3
m3 -56,000 223,53 -12 517,68

PP

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na 

vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině 

tř. 3 přes 5 000 m3

P
 Poznámka k položce:

SO  651 pol.č. 1

VV
výkop zeminy - obecný (pod rozšířenou částí komunikace) 

0,83-0,88 km

VV -(50*8)*0,14 -56,000

2 K 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 -28,000 23,53 -658,84

PP

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na 

vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině 

tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

P
 Poznámka k položce:

SO  651 pol.č. 2

VV výkop zeminy - obecný (pod rozšířenou částí komunikace)

VV -(0,5*(56)) -28,000

VV Součet -28,000

3 K 122202203
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice 

objemu do 5000 m3 v hornině tř. 3
m3 -152,133 67,70 -10 299,40

PP

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním 

výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením 

na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3

P
 Poznámka k položce:

SO 101.1-3 pol.č. 5

VV "výkop zeminy - obecný"

VV -(1486,667-400)*0,14 -152,133

VV Součet -152,133

4 K 122202209
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v 

hornině tř. 3 za lepivost
m3 -76,067 10,00 -760,67

PP

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním 

výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením 

na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost 

horniny tř. 3

P
 Poznámka k položce:

SO 101.1-3 pol.č. 6

VV "podíl zeminy 50%"       -(152,133*0,50) -76,067

VV Součet -76,067

5 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 

kameniva na skládce
t -106,400 130,00 -13 832,00

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 

504

P

 Poznámka k položce:

 SO  651 pol.č. 18

VV -(56*1,9) -106,400

6 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 

kameniva na skládce
t -289,053 130,00 -37 576,89

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 

504

P
 Poznámka k položce:

SO 101.1-3 pol.č.22

VV "viz pol. 162301102"       -(152,133*1,90) -289,053

VV Součet -289,053

D 997 Přesun sutě 0,00

#ODKAZ!

OZ ZL 27 MNP - Odstranění zvýšené vrstvy živice v křížovatce 

Schwitzerova - Zikova

Strana 23 z 49



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: statutární město Olomouc Projektant:
MORAVIA 
CONSULT Olomouc 

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II" Zpracovatel:
Společnost "TTNové 
Sady-Povel II"

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 4 947 562,40

1 - Zemní práce 266 974,52

997 - Přesun sutě 4 680 587,88

#ODKAZ!

OZ ZL 28 - štěrky

Strana 24 z 49



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: statutární město Olomouc Projektant:
MORAVIA 
CONSULT Olomouc 

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II" Zpracovatel:
Společnost "TTNové 
Sady-Povel II"

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 4 947 562,40

D 1 Zemní práce 266 974,52

1 K 113107223
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm 

strojně pl přes 200 m2
m2 6 368,667 41,92 266 974,52

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. 

vrstvy přes 200 do 300 mm

P
 Poznámka k položce:

SO 101.1-2 Komunikace Zikova, pol.č.1

VV 9452-3083,333 6 368,667

VV Součet 6 368,667

D 997 Přesun sutě 4 680 587,88

2 K 997221111
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů nošením 

do 50 m
t 3 439,080 248,00 852 891,84

PP
Vodorovná doprava suti nošením s naložením a se složením ze 

sypkých materiálů, na vzdálenost do 50 m

P
 Poznámka k položce:

SO 101.1-2 Komunikace Zikova, pol.č.91

VV  Zikova, Schweitzerova

VV 6368,667*1,8*0,3 3 439,080

VV Součet 3 439,080

3 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 3 439,080 599,00 2 060 008,92

PP
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a 

s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km

P
 Poznámka k položce:

SO 101.1-2 Komunikace Zikova, pol.č.92

VV 6368,667*1,8*0,3 3 439,080

VV Součet 3 439,080

4 K 997221579
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných 

hmot
t 65 342,520 16,00 1 045 480,32

PP

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a 

s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km

P
 Poznámka k položce:

SO 101.1-2 Komunikace Zikova, pol.č.93

VV "vzdálenost skládky 20 km"

VV 3439,080*(20-1) 65 342,520

VV Součet 65 342,520

5 K 997221855
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

kameniva kód odpadu 170 504
t 3 439,080 210,00 722 206,80

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 

504

P
 Poznámka k položce:

SO 101.1-2 Komunikace Zikova, pol.č.96

VV Zikova, Schweitzerova

VV 6368,667*1,8*0,3 3 439,080

VV Součet 3 439,080

#ODKAZ!

OZ ZL 28 - štěrky

Strana 25 z 49



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: statutární město Olomouc Projektant:
MORAVIA 
CONSULT Olomouc 

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II" Zpracovatel:
Společnost "TTNové 
Sady-Povel II"

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 41 319,90

1 - Zemní práce 3 306,02

5 - Komunikace pozemní 3 797,36

997 - Přesun sutě 4 185,91

HSV - Práce a dodávky HSV 30 030,61

    11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 25,56

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 30 005,05

#ODKAZ!

OZ ZL 29 obrubníky - obrubníky

Strana 26 z 49



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: statutární město Olomouc Projektant:
MORAVIA 
CONSULT Olomouc 

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II" Zpracovatel:
Společnost "TTNové 
Sady-Povel II"

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 41 319,90

D 1 Zemní práce 3 306,02
1 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 41,500 53,00 2 199,50

PP

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na 

vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků 

nebo obrubníků stojatých

VV 41,5 41,500

2 K 122202203
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice 

objemu do 5000 m3 v hornině tř. 3
m3 1,200 67,70 81,24

PP

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním 

výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením 

na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3

P
 Poznámka k položce:

SO 101.1-1 pol.č. 5

VV  sanace parkoviště 4 m2x0,3

VV 4*0,3 1,200

VV Součet 1,200

3 K 122202209
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v 

hornině tř. 3 za lepivost
m3 0,600 10,00 6,00

PP

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním 

výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením 

na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost 

horniny tř. 3

P
 Poznámka k položce:

SO 101.1-1 pol.č. 6

VV "podíl zeminy 50%,  sanace parkoviště 4 m2x0,3"       1,2*0,50 0,600

VV Součet 0,600

4 K 162301102
Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m3 1,200 218,50 262,20

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m

P

 Poznámka k položce:

 SO 101.1-1 pol.č. 17

VV  sanace parkoviště 4 m2x0,3

VV 4*0,3 1,200

5 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m
m3 22,800 19,80 451,44

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých 

dalších i započatých 1 000 m

P
 Poznámka k položce:

SO 101.1-1 pol.č. 18

VV "vzdálenost skládky 20 km" sanace parkoviště

VV "viz pol. 162301102"      1,2*(20-1) 22,800

VV Součet 22,800

6 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 1,200 20,70 24,84

PP
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 

nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

P

 Poznámka k položce:

 SO 101.1-1 pol.č. 19

VV  sanace parkoviště 4 m2x0,3

VV 4*0,3 1,200

7 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 

kameniva na skládce
t 2,160 130,00 280,80

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 

504

P
 Poznámka k položce:

SO 101.1-1 pol.č. 21

VV "viz pol. 162301102"       1,2*1,8 2,160

VV Součet 2,160

#ODKAZ!

OZ ZL 29 obrubníky - obrubníky

Strana 27 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 5 Komunikace pozemní 3 797,36
8 M 58344229 štěrkodrť frakce 0-125 t 2,460 364,00 895,44

PP štěrkodrť frakce 0-125

P

 Poznámka k položce:

 SO 101.1-1 pol.č. 31

VV "viz pol. 564581111"       

VV 4*0,30*2,05 2,460

VV Součet 2,460

9 K 564581111 Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 300 mm m2 4,000 23,28 93,12

PP
Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny s rozprostřením, vlhčením, 

a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm

P
 Poznámka k položce:

SO 101.1-1 pol.č. 30

VV sanace parkoviště

VV 4 4,000

10 K 573191111
Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 

kg/m2
m2 4,000 21,60 86,40

PP Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2

P
 Poznámka k položce:

SO 101.1-1 pol.č. 36

VV 4 4,000

11 K 573231108
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 

0,50 kg/m2
m2 4,000 18,00 72,00

PP
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v 

množství 0,50 kg/m2

P
 Poznámka k položce:

SO 101.1-1 pol.č. 39

VV 4 4,000

12 K 577134141
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 

mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu
m2 4,000 287,00 1 148,00

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se 

zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tl. 40 mm

P
 Poznámka k položce:

SO 101.1-1 pol.č. 40

VV 4 4,000

13 K 577155122
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š 

přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 4,000 375,60 1 502,40

PP

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a 

zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po 

zhutnění tl. 60 mm

P
 Poznámka k položce:

SO 101.1-1 pol.č. 41

VV 4 4,000

D 997 Přesun sutě 4 185,91

14 K 997013801
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101
t 8,590 155,00 1 331,45

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 

prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101

P
 Poznámka k položce:

SO 001_R  pol.č. 41

VV betonové konstrukce

VV ((1*0,15*0,3)*41,5)*2,3 4,295

VV (41,5*0,3*0,3)*0,5*2,3 4,295

VV Součet 8,590

15 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 8,590 47,30 406,31

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km

P
 Poznámka k položce:

SO 001_R  pol.č. 39

VV betonové konstrukce

VV ((1*0,15*0,3)*41,5)*2,3 4,295

VV (41,5*0,3*0,3)*0,5*2,3 4,295

VV Součet 8,590

16 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 

kusových materiálů
t 163,210 15,00 2 448,15

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

P
 Poznámka k položce:

SO 001_R  pol.č. 40

VV betonové konstrukce

VV 8,59*19 163,210

VV Součet 163,210

D HSV Práce a dodávky HSV 30 030,61

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 25,56

17 K 113106121
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných 

dlaždic komunikací pro pěší ručně
m2 0,415 61,60 25,56

Strana 28 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku 

na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s 

ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně 

z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek

P
 Poznámka k položce:

So 657, pol.č.4

VV 41,5*0,01 0,415

VV Součet 0,415

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 30 005,05

18 K 916111123
Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do 

lože z betonu prostého
m 41,500 139,00 5 768,50

PP

Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. 

přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z 

drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože 

z betonu prostého téže značky

P
 Poznámka k položce:

SO 101.1-1 pol. č. 63

VV "řádek kostek"

VV 41,5 41,500

VV Součet 41,500

19 M 58381007 kostka dlažební žula drobná 8/10 m2 0,000 578,00 0,00

PP kostka dlažební žula drobná 8/10

VV 0 0,000

VV Součet 0,000

20 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 

boční opěrou do lože z betonu prostého
m 41,500 254,00 10 541,00

PP

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, 

s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční 

opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého

P
 Poznámka k položce:

SO 101.1-1 pol. č. 65

VV "bet. obrubník silniční (150/300/1000) do bet. lože"

VV 41,5 41,500

VV Součet 41,500

21 M 59217034 obrubník betonový silniční 100x15x30 cm m 41,915 165,60 6 941,12

PP obrubník betonový silniční 100x15x30 cm

P
 Poznámka k položce:

SO 101.1-1 pol. č. 66

VV + ztratné 1%"  

VV 41,5*1,01 41,915

VV Součet 41,915

22 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 

kostek z betonu prostého
m3 1,868 2 980,00 5 566,64

PP
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu 

prostého tř. C 16/20

P
 Poznámka k položce:

SO 101.1-1 pol. č. 72

VV "řádek kostek"

VV 41,5*0,20*0,10 0,830

VV "bet. obrubník silniční (150/300/1000) do bet. lože"

VV 41,5*0,250*0,10 1,038

VV Součet 1,868

23 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 1,868 628,00 1 173,10

PP Bourání základů z betonu prostého

P
 Poznámka k položce:

SO 001_R, pol.č.35

VV (41,5*0,3*0,3)*0,5 1,868

VV Součet 1,868

24 K 979054441
Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním 

spárováním z kameniva těženého
m2 0,415 35,40 14,69

PP

Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s 

odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na 

skládku na vzdálenost do 10 m dlaždic, desek nebo tvarovek s 

původním vyplněním spár kamenivem těženým

P
 Poznámka k položce:

ZL 04 ,pol.č. 17 ( URS 1/2021)

VV 41,5*0,01 0,415

VV Součet 0,415

Strana 29 z 49



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: statutární město Olomouc Projektant:
MORAVIA 
CONSULT Olomouc 

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II" Zpracovatel:
Společnost "TTNové 
Sady-Povel II"

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 284 489,00

8 - Trubní vedení 284 489,00

#ODKAZ!

OZ ZL 30 - vodovod 303

Strana 30 z 49



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: statutární město Olomouc Projektant:
MORAVIA 
CONSULT Olomouc 

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II" Zpracovatel:
Společnost "TTNové 
Sady-Povel II"

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 284 489,00

D 8 Trubní vedení 284 489,00

1 K 857352122
Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových 

otevřený výkop DN 200
kus 5,000 1 060,00 5 300,00

PP

Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých 

na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v 

šachtě DN 200

P
 Poznámka k položce:

SO 303 pol.č.40

2 K 857371131
Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových 

otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 300
kus 2,000 1 110,00 2 220,00

PP

Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých 

na potrubí z trub hrdlových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě 

s integrovaným těsněním DN 300

P
 Poznámka k položce:

SO 303 pol.č.45

3 M
DKT.FFK300E45

P10
Duktus FFK přírubové koleno DN 300/45°  PN 10 kus 2,000 27 590,00 55 180,00

PP Duktus FFK přírubové koleno DN 300/45°  PN 10

P
 Poznámka k položce:

online materiál

4 M
DKT.FFK200E45

P10
Duktus FFK přírubové koleno DN 200/45°  PN 10 kus 1,000 11 949,00 11 949,00

PP Duktus FFK přírubové koleno DN 200/45°  PN 10

P
 Poznámka k položce:

online materiál

5 M
DKT.FFK200E30

P10
Duktus FFK přírubové koleno DN 200/30°  PN 10 kus 1,000 13 378,00 13 378,00

PP Duktus FFK přírubové koleno DN 200/30°  PN 10

P
 Poznámka k položce:

online materiál

6 M
DKT.FFK200E11

P10
Duktus FFK přírubové koleno DN 200/11°  PN 10 kus 2,000 13 378,00 26 756,00

PP Duktus FFK přírubové koleno DN 200/11°  PN 10

P
 Poznámka k položce:

online materiál

7 M 55253327
trouba přírubová litinová vodovodní  PN10 DN 300 dl 

200mm
kus 1,000 19 800,00 19 800,00

PP trouba přírubová litinová vodovodní  PN10 DN 300 dl 200mm

P
 Poznámka k položce:

online materiál

8 K 857372122
Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových 

otevřený výkop DN 300
kus 5,000 1 960,00 9 800,00

PP

Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých 

na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v 

šachtě DN 300

P
 Poznámka k položce:

SO 303 pol.č.42

9 M 31951008
potrubní spojka jištěná proti posuvu hrdlo-příruba  DN 

200
kus 1,000 18 900,00 18 900,00

PP potrubní spojka jištěná proti posuvu hrdlo-příruba  DN 200

P
 Poznámka k položce:

URS 2/2021

10 M 31951011
potrubní spojka jištěná proti posuvu hrdlo-příruba  DN 

300
kus 2,000 35 900,00 71 800,00

PP potrubní spojka jištěná proti posuvu hrdlo-příruba  DN 300

P
 Poznámka k položce:

URS 2/2021

11 K 001 Potrubní spojka jištěná proti posuvu hrdlo-hrdlo DN 300 kus 2,000 24 703,00 49 406,00

PP nabídka Jokva spojka hrdlo-hrdlo 300

P
 Poznámka k položce:

cenová nabídka + 5%

#ODKAZ!

OZ ZL 30 - vodovod 303

Strana 31 z 49



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: statutární město Olomouc Projektant:
MORAVIA 
CONSULT Olomouc 

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II" Zpracovatel:
Společnost "TTNové 
Sady-Povel II"

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 361 967,01

1 - Zemní práce 26 153,07

8 - Trubní vedení 300 490,16

997 - Přesun sutě 2 783,48

HSV - Práce a dodávky HSV 6 640,30

    4 - Vodorovné konstrukce 1 927,80

    96 - Bourání konstrukcí 4 712,50

M - Práce a dodávky M 25 900,00

    23-M - Montáže potrubí 25 900,00

#ODKAZ!

OZ ZL 31 - vodovod 304

Strana 32 z 49



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: statutární město Olomouc Projektant:
MORAVIA 
CONSULT Olomouc 

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II" Zpracovatel:
Společnost "TTNové 
Sady-Povel II"

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 361 967,01

D 1 Zemní práce 26 153,07

1 K 132201202
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 

1000 m3
m3 18,360 41,00 752,76

PP

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm 

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 

100 do 1 000 m3

P
 Poznámka k položce:

SO 304, pol.č.10

VV 9*1,7*1,2 18,360

2 K 132201209
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v 

hornině tř. 3
m3 1,836 5,00 9,18

PP

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm 

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 

Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

P
 Poznámka k položce:

SO 304, pol.č.11

VV 18,36*0,1 1,836

3 K 151201101
Zřízení zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 

m
m2 30,600 48,00 1 468,80

PP
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny 

šířky rýhy zátažné, hloubky do 2 m

P
 Poznámka k položce:

SO 304, pol.č.12

VV 9*1,7*2 30,600

4 K 151201111
Odstranění zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 

2 m
m2 30,600 24,00 734,40

PP

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s 

uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu zátažné, 

hloubky do 2 m

P
 Poznámka k položce:

SO 304, pol.č.13

VV 9*1,7*2 30,600

5 K 161101102
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 

do 4 m
m3 18,360 59,00 1 083,24

PP

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s 

vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního 

prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m

P
 Poznámka k položce:

SO 304, pol.č.18

6 K 162301102
Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m3 18,360 190,00 3 488,40

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m

P
 Poznámka k položce:

SO 304, pol.č.19

7 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m
m3 348,840 10,20 3 558,17

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých 

dalších i započatých 1 000 m

P
 Poznámka k položce:

SO 304, pol.č.20

VV "20km :" 18,36*19 348,840

VV Součet 348,840

8 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 18,360 18,00 330,48

PP
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 

nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

P
 Poznámka k položce:

SO 304, pol.č.21

9 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 

kameniva na skládce
t 33,048 80,00 2 643,84

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 

504

#ODKAZ!

OZ ZL 31 - vodovod 304

Strana 33 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P
 Poznámka k položce:

SO 304, pol.č.25

VV 18,36*1,80 33,048

VV Součet 33,048

10 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním
m3 10,800 154,50 1 668,60

PP

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách 

se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 

vykopávkách

P
 Poznámka k položce:

SO 304, pol.č.22

VV (4,5+4,5)*1,2*1 10,800

11 M R8337213 štěrkopísek frakce 0,0 až 32,0 mm; třída MN m3 15,444 309,00 4 772,20

PP štěrkopísek frakce 0,0 až 32,0 mm; třída MN

P
 Poznámka k položce:

SO 304, pol.č.23

VV "PRO ZÁSYP :" 10,8*1,1*1,3 15,444

VV Součet 15,444

12 K R17510110
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním 

štěrkopísku frakce 0 - 22 mm
m3 5,940 950,00 5 643,00

PP
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 

- 22 mm

P
 Poznámka k položce:

SO 304, pol.č.24

VV (4,5+4,5)*1,2*0,55 5,940

VV Součet 5,940

D 8 Trubní vedení 300 490,16

13 M 31951008
potrubní spojka jištěná proti posuvu hrdlo-příruba  DN 

200
kus 1,000 21 500,00 21 500,00

PP potrubní spojka jištěná proti posuvu hrdlo-příruba  DN 200

P
 Poznámka k položce:

URS 1/2022

14 M 31951011
potrubní spojka jištěná proti posuvu hrdlo-příruba  DN 

300
kus 1,000 41 100,00 41 100,00

PP potrubní spojka jištěná proti posuvu hrdlo-příruba  DN 300

P
 Poznámka k položce:

URS 1/2022

15 K 851351131
Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s 

integrovaným těsněním otevřený výkop DN 200
m 4,500 245,00 1 102,50

PP
Montáž potrubí z trub litinových tlakových hrdlových v otevřeném 

výkopu s integrovaným těsněním DN 200

P
 Poznámka k položce:

SO 304, pol.č.42

VV 4,5 4,500

16 M R001
Potrubní spojka jištěná proti posuvu hrdlo-hrdlo DN 

300
ks 2,000 24 703,00 49 406,00

PP Nabídka WAGA spojky 

P
 Poznámka k položce:

cenová nabídka + 5%

17 M R002
Potrubní spojka jištěná proti posuvu hrdlo-hrdlo DN 

200
ks 2,000 16 169,00 32 338,00

PP Potrubní spojka jištěná proti posuvu DN 200

P
 Poznámka k položce:

cenová nabídka + 5%

18 M
DKT.FFR200E15

0P10

Duktus FFR přírubový přechod-redukce DN 200/150,  

PN 10
kus 1,000 8 737,67 8 737,67

PP Duktus FFR přírubový přechod-redukce DN 200/150,  PN 10

P
 Poznámka k položce:

online materiál

19 M
DKT.FFR300E15

0P10

Duktus FFR přírubový přechod-redukce DN 300/150,  

PN 10
kus 1,000 17 527,98 17 527,98

PP Duktus FFR přírubový přechod-redukce DN 300/150,  PN 10

P
 Poznámka k položce:

online materiál

20 M R5251108

trouba litinová vodovodní; tvárná litina; hrdlová; DN 

200,0 mm; l = 6000,0 mm; spoj běžný pružný násuvný; 

PFA 62 bar; uvnitř VCM; vně zinkový povlak 200 g/m2, 

krycí vrstva epoxi

m 6,000 1 610,00 9 660,00

PP

trouba litinová vodovodní; tvárná litina; hrdlová; DN 200,0 mm; l = 

6000,0 mm; spoj běžný pružný násuvný; PFA 62 bar; uvnitř VCM; vně 

zinkový povlak 200 g/m2, krycí vrstva epoxi

P
 Poznámka k položce:

SO 304 pol.č.43

VV 6 6,000

21 K 851371131
Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s 

integrovaným těsněním otevřený výkop DN 300
m 4,500 304,00 1 368,00

PP
Montáž potrubí z trub litinových tlakových hrdlových v otevřeném 

výkopu s integrovaným těsněním DN 300

P
 Poznámka k položce:

SO 304 pol.č.44

VV 4,5 4,500

22 M R5251112

trouba litinová vodovodní; tvárná litina; hrdlová; DN 

300,0 mm; l = 6000,0 mm; spoj běžný pružný násuvný; 

PFA 49 bar; uvnitř VCM; vně zinkový povlak 200 g/m2, 

krycí vrstva epoxi

m 6,000 2 587,50 15 525,00

Strana 34 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP

trouba litinová vodovodní; tvárná litina; hrdlová; DN 300,0 mm; l = 

6000,0 mm; spoj běžný pružný násuvný; PFA 49 bar; uvnitř VCM; vně 

zinkový povlak 200 g/m2, krycí vrstva epoxi

P
 Poznámka k položce:

SO 304 pol.č.45

VV 6 6,000

23 K 877321101
Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub 

d 160
kus 9,000 435,00 3 915,00

PP
Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 

100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukcí d 160

P
 Poznámka k položce:

URS 1/2022

VV 5 5,000

VV 4 4,000

VV Součet 9,000

24 K 877321110
Montáž elektrokolen 45° na vodovodním potrubí z PE 

trub d 160
kus 3,000 411,00 1 233,00

PP
Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 

100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 kolen 45° d 160

P
 Poznámka k položce:

URS 1/2022

25 K 877321112
Montáž elektrokolen 90° na vodovodním potrubí z PE 

trub d 160
kus 4,000 435,00 1 740,00

PP
Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 

100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 kolen 90° d 160

P
 Poznámka k položce:

URS 1/2022

26 M
WVN.FF485820

W
Elektrokoleno 90° 160 kus 4,000 3 470,76 13 883,04

PP Elektrokoleno 90° 160

P
 Poznámka k položce:

URS 1/2022

27 M
WVN.FF485810

W
Elektrokoleno 45° 160 kus 3,000 3 469,07 10 407,21

PP Elektrokoleno 45° 160

P
 Poznámka k položce:

URS 1/2022

28 K 857372122
Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových 

otevřený výkop DN 300
kus 6,000 1 960,00 11 760,00

PP

Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých 

na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v 

šachtě DN 300

P
 Poznámka k položce:

SO 304 pol.č.58

VV 4 4,000

VV 2 2,000

VV Součet 6,000

29 M
WVN.FF485735

W
Elektrospojka PE100 SDR17 160 kus 9,000 653,60 5 882,40

PP Elektrospojka PE100 SDR17 160

P
 Poznámka k položce:

online materiál

30 K 857352122
Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových 

otevřený výkop DN 200
kus 8,000 1 060,00 8 480,00

PP

Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých 

na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v 

šachtě DN 200

P
 Poznámka k položce:

SO 303 pol.č.40

VV 6 6,000

VV 2 2,000

VV Součet 8,000

31 K 728114112R Montáž potrubí plastového kruhového do d 200 mm m 50,000 323,20 16 160,00

PP Montáž potrubí plastového kruhového do d 200 mm vč. tvarovek

P
 Poznámka k položce:

SO 502.1  pol.č.44

VV 36 36,000

VV 14 14,000

VV Součet 50,000

32 M 28613132 trubka vodovodní PE100 PN 10 SDR17 160x9,5mm m 36,000 726,00 26 136,00

PP trubka vodovodní PE100 PN 10 SDR17 160x9,5mm

P
 Poznámka k položce:

URS 1/2022

VV 36 36,000

VV Součet 36,000

33 M
WVN.FF485531

W
Lemový nákružek PE100 SDR11 160 kus 4,000 657,09 2 628,36

PP Lemový nákružek PE100 SDR11 160

P
 Poznámka k položce:

online materiál

VV 2 2,000

VV 2 2,000

VV Součet 4,000

D 997 Přesun sutě 2 783,48

34 K 997013801
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101
t 8,700 100,00 870,00

Strana 35 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 

prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101

P
 Poznámka k položce:

SO 657 pol.č. 62

VV 3,625*2,4 8,700

35 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 8,700 42,10 366,27

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

P

 Poznámka k položce:

 SO 304 pol.č. 122

VV 3,625*2,4 8,700

36 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 

sypkých materiálů
t 165,300 9,36 1 547,21

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

P
 Poznámka k položce:

SO 304  pol.č. 123

VV 8,7*19 165,300

VV Součet 165,300

D HSV Práce a dodávky HSV 6 640,30

D 4 Vodorovné konstrukce 1 927,80

37 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 

těženého
m3 1,620 1 190,00 1 927,80

PP
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z 

kameniva drobného těženého 0 až 4 mm

P
 Poznámka k položce:

SO 304 pol.č.31

VV "pod potrubí :" (4,5+4,5)*1,2*0,15 1,620

VV Součet 1,620

D 96 Bourání konstrukcí 4 712,50

38 K 961055111 Bourání základů ze ŽB m3 3,625 1 300,00 4 712,50

PP Bourání základů z betonu železového

P
 Poznámka k položce:

SO 302 pol.č. 110

VV stropy

VV 3*3*0,25 2,250

VV stěny 

VV (3+3+2,5+2,5)*0,25*0,5 1,375

VV Součet 3,625

D M Práce a dodávky M 25 900,00

D 23-M Montáže potrubí 25 900,00

56 K 230200120 Nasunutí potrubní sekce do ocelové chráničky DN 150 m 14,000 1 850,00 25 900,00

PP
Nasunutí potrubní sekce do chráničky jmenovitá světlost nasouvaného 

potrubí DN 150

P
 Poznámka k položce:

URS 1/2022

Strana 36 z 49



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: statutární město Olomouc Projektant:
MORAVIA 
CONSULT Olomouc 

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II" Zpracovatel:
Společnost "TTNové 
Sady-Povel II"

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 538 269,95

1 - Zemní práce 1 538 269,95

#ODKAZ!

OZ ZL 32 -  zásyp kanalizace 

Strana 37 z 49



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: statutární město Olomouc Projektant:
MORAVIA 
CONSULT Olomouc 

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II" Zpracovatel:
Společnost "TTNové 
Sady-Povel II"

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 538 269,95

D 1 Zemní práce 1 538 269,95

1 K 132101204
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu 

přes 5000 m3
m3 234,484 58,96 13 825,18

PP

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm 

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 

přes 5 000 m3

P

 Poznámka k položce:

 SO 302 pol.č. 11

VV
(((3,84*138,9)+(3,64*62,4)+(3,42*435,3)+(3,13*10,3))*0,5*0,2)

+(63,36*0,5*0,2)   
234,484

VV Součet 234,484

2 K 132201204
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu přes 

5000 m3
m3 937,935 77,28 72 483,62

PP

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm 

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 

5 000 m3

P
 Poznámka k položce:

SO 302 pol.č. 12

VV
(((3,84*138,9)+(3,64*62,4)+(3,42*435,3)+(3,13*10,3))*0,5*0,8)

+(63,36*0,5*0,8)   
937,935

VV Součet 937,935

3 K 132201209
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v 

hornině tř. 3
m3 937,935 5,00 4 689,68

PP

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm 

s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 

Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

P

 Poznámka k položce:

 SO 302 pol.č. 13
 

VV
(((3,84*138,9)+(3,64*62,4)+(3,42*435,3)+(3,13*10,3))*0,5*0,8)

+(63,36*0,5*0,8)   
937,935

VV Součet 937,935

4 K 151201102
Zřízení zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 

m
m2 646,900 48,00 31 051,20

PP
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny 

šířky rýhy zátažné, hloubky do 4 m

P
 Poznámka k položce:

SO 302 pol.č. 14

VV 646,9*0,5*2    646,900

VV Součet 646,900

5 K 151201112
Odstranění zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 

4 m
m2 646,900 24,00 15 525,60

PP

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s 

uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu zátažné, 

hloubky přes 2 do 4 m

P
 Poznámka k položce:

SO 302 pol.č. 16

VV 646,9*0,5*2    646,900

VV Součet 646,900

6 K 161101102
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu 

do 4 m
m3 644,830 59,00 38 044,97

PP

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s 

vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního 

prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m

P
 Poznámka k položce:

SO 302 pol.č. 18

VV (234,484+937,935)*0,55    644,830

VV Součet 644,830

7 K 162301102
Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4
m3 1 172,419 190,00 222 759,61

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m

P

 Poznámka k položce:

 SO 302 pol.č. 19

#ODKAZ!

OZ ZL 32 -  zásyp kanalizace 

Strana 38 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 234,484+937,935    1 172,419

VV Součet 1 172,419

8 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m
m3 22 275,961 10,20 227 214,80

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých 

dalších i započatých 1 000 m

P
 Poznámka k položce:

SO 302 pol.č. 20

VV "20km :" 1172,419*19    22 275,961

VV Součet 22 275,961

9 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 1 172,419 18,00 21 103,54

PP
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 

nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

P
 Poznámka k položce:

SO 302 pol.č. 21

VV 234,484+937,935    1 172,419

VV Součet 1 172,419

10 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 

kameniva na skládce
t 2 110,354 80,00 168 828,32

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 

504

P

 Poznámka k položce:

 SO 302 pol.č. 24

VV 1172,419*1,8   2 110,354

VV Součet 2 110,354

11 M R8337213 štěrkopísek frakce 0,0 až 32,0 mm; třída MN m3 1 752,766 309,00 541 604,69

PP štěrkopísek frakce 0,0 až 32,0 mm; třída MN

P
 Poznámka k položce:

SO 302 pol.č. 26

VV 1172,419*1,15*1,3    1 752,766

VV Součet 1 752,766

12 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním
m3 1 172,419 154,50 181 138,74

PP

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách 

se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 

vykopávkách

P
 Poznámka k položce:

SO 302 pol.č. 22

VV 234,484+937,935    1 172,419

VV Součet 1 172,419

Strana 39 z 49



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: statutární město Olomouc Projektant:
MORAVIA 
CONSULT Olomouc 

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II" Zpracovatel:
Společnost "TTNové 
Sady-Povel II"

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 308 062,73

HSV - Práce a dodávky HSV 5 332,80

    997 - Přesun sutě 5 332,80

PSV - Práce a dodávky PSV 41 168,16

    748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 41 168,16

M - Práce a dodávky M 261 561,77

    21-M - Elektromontáže 111 805,10

    22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 22 770,00

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 110 921,17

    HZS - Hodinové zúčtovací sazby 2 530,00

    N01 - Spotřební materiál 13 535,50

#ODKAZ!

OZ ZL 33 401.1 - Veřejné osvětlení VCP II

Strana 40 z 49



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: statutární město Olomouc Projektant:
MORAVIA 
CONSULT Olomouc 

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II" Zpracovatel:
Společnost "TTNové 
Sady-Povel II"

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 308 062,73

D HSV Práce a dodávky HSV 5 332,80

D 997 Přesun sutě 5 332,80

1 K 460120016 Naložení výkopku ručně z hornin třídy 1až4 m3 5,000 101,20 506,00

PP
Ostatní zemní práce při stavbě nadzemních vedení naložení výkopku 

ručně, z hornin třídy 1 až 4

P
 Poznámka k položce:

SO 401.1 pol.č.6

2 K 460600061 Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km t 10,000 126,50 1 265,00

PP
Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot odvoz suti a 

vybouraných hmot do 1 km

P
 Poznámka k položce:

SO 401.1 pol.č.7

3 K 460600071
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za každý 

další 1 km
t 360,000 6,38 2 296,80

PP
Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot odvoz suti a 

vybouraných hmot Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km

P
 Poznámka k položce:

SO 401.1 pol.č.8

4 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu
t 5,000 126,50 632,50

PP Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti

P
 Poznámka k položce:

SO 401.1 pol.č.9

5 K 997221855
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

kameniva kód odpadu 170 504
t 5,000 126,50 632,50

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 

504

P
 Poznámka k položce:

SO 401.1 pol.č.12

D PSV Práce a dodávky PSV 41 168,16

D 748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 41 168,16

6 K R210201025 Montáž svítidel, přisazených, venkovních kus 6,000 425,04 2 550,24

PP
Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo 

společenských místností stropních přisazených 2 zdroje s krytem

P

 Poznámka k položce:

 SO 401.1 pol.č.13

7 M R-748-005
LED svítidlo BGP623 16300lm, 105,5W, DP-R1, CW, 

CLO, DIM11
ks 2,000 19 308,96 38 617,92

PP BGP623 16300lm, 105,5W, DP-R1, CW, CLO, DIM11

P
 Poznámka k položce:

SO 401.1 pol.č.18

D M Práce a dodávky M 261 561,77

D 21-M Elektromontáže 111 805,10

8 K 210100001
Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně 

zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2
kus 30,000 29,37 881,10

PP
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči 

nebo na přístroji průřezu žíly do 2,5 mm2

P

 Poznámka k položce:

 SO 401.1 pol.č.23

9 K 210100422
Ukončení kabelů a vodičů kabelovou koncovkou do 4 

žil do 1 kV včetně zapojení KSM 35 do 4x16 mm2
kus 18,000 315,04 5 670,72

PP

Ukončení kabelů nebo vodičů koncovkou popř. vývodkou do 1 kV 

ucpávkou do 4 žil kabelovou koncovkou včetně zapojení vodičů do 4 x 

16 mm2

P
 Poznámka k položce:

SO 401.1 pol.č.24

10 M 341110800 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x16mm2 m 180,000 174,79 31 462,20

PP kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x16mm2

#ODKAZ!

OZ ZL 33 401.1 - Veřejné osvětlení VCP II

Strana 41 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P
 Poznámka k položce:

SO 401.1 pol.č.25

11 K 210204011
Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně 

stojících délky do 12 m
kus 4,000 2 530,00 10 120,00

PP
Montáž stožárů osvětlení, bez zemních prací ocelových samostatně 

stojících, délky do 12 m

P
 Poznámka k položce:

SO 401.1 pol.č.31

12 M 31674067 stožár osvětlovací sadový 133/89/60 Pz v 6m kus 4,000 4 638,81 18 555,24

PP stožár osvětlovací sadový 133/89/60 Pz v 6m

P
 Poznámka k položce:

SO 401.1 pol.č.32

13 K 210204201 Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh kus 4,000 506,00 2 024,00

PP Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh

P
 Poznámka k položce:

SO 401.1 pol.č.37

14 M R-21-M-006 stožár.svorkovice IP 44 - 1xE27 kus 4,000 519,86 2 079,44

PP stožár.svorkovice IP 44 - 1xE27

P
 Poznámka k položce:

SO 401.1 pol.č.38

15 K 210812011
Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 3x1,5 až 6 mm2 

uložený volně nebo v liště (CYKY)
m 25,000 28,16 704,00

PP

Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných a 

kulatých (CYKY, CHKE-R,...) uložených volně nebo v liště počtu a 

průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2

P
 Poznámka k položce:

SO 401.1 pol.č.48

16 M 34111036 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2 m 70,000 24,75 1 732,50

PP kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2

P
 Poznámka k položce:

SO 401.1 pol.č.49

17 K 220180201
Zatažení do tvárnicové tratě kabelu hmotnosti do 2 

kg/m
m 180,000 88,55 15 939,00

PP

Zatažení kabelu do tvárnicové tratě včetně přistavení kabelového 

bubnu, odvinutí, odřezání a ručního zatažení kabelu do tvárnicové tratě, 

včetně přípravných a závěrečných prací, úpravy kabelových konců, 

kontroly izolačního stavu kabelu, pročištění a zakalibrování otvoru, 

namazání kabelu vazelínou, uzavření kabelových konců a práce s 

kabelovým bubnem, postavení a zrušení výstražných značek do 

hmotnosti do 2 kg/m

P
 Poznámka k položce:

SO 401.1 pol.č.50

18 K R-21-M-0020 Montáž závěsného lana m 35,000 50,60 1 771,00

PP Montáž závěsného lana

P
 Poznámka k položce:

SO 401.1 pol.č.53

19 M R-21-M-0021 Závěsné lano, nosnost do 100kg m 35,000 108,24 3 788,40

PP Závěsné lano, nosnost do 100kg

P
 Poznámka k položce:

SO 401.1 pol.č.54

20 M R-24-M-0022 Třmen/konzola pro uchycení lana na trakční stožár kus 2,000 442,75 885,50

PP Třmen/konzola pro uchycení lana na trakční stožár

P
 Poznámka k položce:

SO 401.1 pol.č.55

21 K R-21-M-006 Koordinace s ostatními profesemi nebo správcem sítě kus 1,000 10 120,00 10 120,00

PP Koordinace s ostatními profesemi nebo správcem sítě

P
 Poznámka k položce:

SO 401.1 pol.č.56

22 K R-21-M-015 Výkon montážní plošiny sh 8,000 759,00 6 072,00

PP Výkon montážní plošiny, vč. příjezdu na stavbu

P
 Poznámka k položce:

SO 401.1 pol.č.57

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 22 770,00

23 K 220180201
Zatažení do tvárnicové tratě kabelu hmotnosti do 2 

kg/m
m 180,000 88,55 15 939,00

PP

Zatažení kabelu do tvárnicové tratě včetně přistavení kabelového 

bubnu, odvinutí, odřezání a ručního zatažení kabelu do tvárnicové tratě, 

včetně přípravných a závěrečných prací, úpravy kabelových konců, 

kontroly izolačního stavu kabelu, pročištění a zakalibrování otvoru, 

namazání kabelu vazelínou, uzavření kabelových konců a práce s 

kabelovým bubnem, postavení a zrušení výstražných značek do 

hmotnosti do 2 kg/m

P
 Poznámka k položce:

SO 401.1 pol.č.68

24 K 220180301 Položení kabelu do lože v řídké zástavbě do 3 kg/m m 180,000 37,95 6 831,00

PP

Položení kabelu do lože v řídce zastavěném nebo nezastavěném 

prostoru včetně přípravných a závěrečných prací, úpravy kabelových 

konců, kontroly izolačního stavu kabelu, uzavření kabelových konců a 

práce s kabelovým bubnem, zabezpečení stávajících vedení 

inženýrských sítí o hmotnosti 3 kg/m

P
 Poznámka k položce:

SO 401.1 pol.č.69

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 110 921,17

Strana 42 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

25 K 113201111 Vytrhání obrub chodníkových ležatých m 4,000 125,84 503,36

PP

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na 

vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 

chodníkových ležatých

P
 Poznámka k položce:

SO 401.1 pol.č.70

26 K 460030039
Rozebrání dlažeb ručně z dlaždic zámkových do písku 

spáry nezalité
m2 5,000 66,66 333,30

PP

Přípravné terénní práce vytrhání dlažby včetně ručního rozebrání, 

vytřídění, odhozu na hromady nebo naložení na dopravní prostředek a 

očistění kostek nebo dlaždic z pískového podkladu z dlaždic 

zámkových, spáry nezalité

P
 Poznámka k položce:

SO 401.1 pol.č.71

27 K 460030141
Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z 

kameniva těženého tloušťky do 10 cm
m2 5,000 97,79 488,95

PP

Přípravné terénní práce odstranění podkladu nebo krytu komunikace 

včetně rozpojení na kusy a zarovnání styčné spáry z kameniva 

těženého, tloušťky do 10 cm

P
 Poznámka k položce:

SO 401.1 pol.č.72

28 K 460050703
Hloubení nezapažených jam pro stožáry veřejného 

osvětlení ručně v hornině tř 3
kus 4,000 632,50 2 530,00

PP

Hloubení nezapažených jam ručně pro stožáry s přemístěním výkopku 

do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní 

prostředek, včetně zásypu, zhutnění a urovnání povrchu veřejného 

osvětlení včetně odstranění krytu a podkladu komunikace, v hornině 

třídy 3

P
 Poznámka k položce:

SO 401.1 pol.č.73

29 K 460080014
Základové konstrukce z monolitického betonu C 16/20 

bez bednění
m3 4,000 3 428,15 13 712,60

PP
Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy 

z monolitického betonu tř. C 16/20

P
 Poznámka k položce:

SO 401.1 pol.č.74

30 K 460150263
Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh 

ručně š 50 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3
m 140,000 253,00 35 420,00

PP

Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně 

urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje 

jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm, hloubky 80 

cm, v hornině třídy 3

P
 Poznámka k položce:

SO 401.1 pol.č.76

31 K 460150885
Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh 

ručně š 80 cm, hl 120 cm, v hornině tř 5
m 10,000 316,25 3 162,50

PP

Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně 

urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje 

jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 80 cm, hloubky 120 

cm, v hornině třídy 5

P
 Poznámka k položce:

SO 401.1 pol.č.78

32 K 460421001
Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad 

kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm
m 150,000 88,55 13 282,50

PP
Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu z písku 

nebo štěrkopísku tloušťky 5 cm nad kabel bez zakrytí, šířky do 65 cm

P
 Poznámka k položce:

SO 401.1 pol.č.83

33 K 460490013 Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm m 150,000 16,17 2 425,50

PP

Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic kabelů výstražnou fólií z 

PVC včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie do rýhy, 

fólie šířky do 34cm

P
 Poznámka k položce:

SO 401.1 pol.č.86

34 K 460510064
Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s 

obsypem, průměru do 10 cm
m 150,000 37,95 5 692,50

PP

Kabelové prostupy, kanály a multikanály kabelové prostupy z trub 

plastových včetně osazení, utěsnění a spárování do rýhy, bez 

výkopových prací s obsypem z písku, vnitřního průměru do 10 cm

P
 Poznámka k položce:

SO 401.1 pol.č.90

35 M 345713520
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 

korugovaná D 52/63 mm, HDPE+LDPE
m 150,000 26,51 3 976,50

PP
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 52/63 mm, 

HDPE+LDPE

P
 Poznámka k položce:

SO 401.1 pol.č.91

36 K 460510075
Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s 

obetonováním, průměru do 15 cm
m 30,000 253,00 7 590,00

PP

Kabelové prostupy, kanály a multikanály kabelové prostupy z trub 

plastových včetně osazení, utěsnění a spárování do rýhy, bez 

výkopových prací s obetonováním, vnitřního průměru přes 10 do 15 cm

P
 Poznámka k položce:

SO 401.1 pol.č.92

37 M 34571355
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 

korugovaná D 94/110 mm, HDPE+LDPE
m 30,000 49,28 1 478,40

PP
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 94/110 

mm, HDPE+LDPE

Strana 43 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P

 Poznámka k položce:

 SO 401.1 pol.č.93

38 K 460560243
Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 60 cm, z horniny 

třídy 3
m 140,000 98,56 13 798,40

PP

Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně 

zhutnění a urovnání povrchu šířky 50 cm hloubky 60 cm, v hornině třídy 

3

P
 Poznámka k položce:

SO 401.1 pol.č.94

39 K 460560865
Zásyp rýh ručně šířky 80 cm, hloubky 100 cm, z horniny 

třídy 5
m 10,000 151,80 1 518,00

PP

Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně 

zhutnění a urovnání povrchu šířky 80 cm hloubky 100 cm, v hornině 

třídy 5

P
 Poznámka k položce:

SO 401.1 pol.č.96

40 M 58981120 recyklát betonový frakce 0/16 t 2,000 379,50 759,00

PP recyklát betonový frakce 0/16

P
 Poznámka k položce:

SO 401.1 pol.č.97

41 K 460620013 Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3 m2 30,000 39,38 1 181,40

PP
Úprava terénu provizorní úprava terénu včetně odkopání drobných 

nerovností a zásypu prohlubní se zhutněním, v hornině třídy 3

P
 Poznámka k položce:

SO 401.1 pol.č.99

42 K 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 

skupiny A pl do 50 m2
m2 5,000 379,50 1 897,50

PP

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší 

s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s 

vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 

přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 

50 m2

P
 Poznámka k položce:

SO 401.1 pol.č.101

43 K R-46-M-001
Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v 

zastavěném prostoru
km 0,150 1 733,05 259,96

PP
Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) v zastavěném 

prostoru

P
 Poznámka k položce:

SO 401.1 pol.č.102

44 K R-46-M-010 Utěsnění kabelových prostupů pěnou kus 4,000 126,50 506,00

PP Utěsnění kabelových prostupů pěnou, bez materiálu

P
 Poznámka k položce:

SO 401.1 pol.č.103

45 M R-46-M-011
Montážní pěna, voděodolná, pro utěsnněí kabelu v 

prostupu
kus 4,000 101,20 404,80

PP Montážní pěna, voděodolná, pro utěsnněí kabelu v prostupu

P
 Poznámka k položce:

SO 401.1 pol.č.104

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 2 530,00

46 K 090001000 Ostatní náklady hod 8,000 316,25 2 530,00

PP Ostatní náklady

P
 Poznámka k položce:

SO 401.1 pol.č.118

D N01 Spotřební materiál 13 535,50

47 M R-101
Podružný materiál (svorky, spojky, sádra, koncovky, 

hřebíky, vruty, hmoždiny, atd.)
kpl 1,000 13 535,50 13 535,50

PP Podružný materiál 5%

P
 Poznámka k položce:

SO 401.1 pol.č.122

Strana 44 z 49



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: statutární město Olomouc Projektant:
MORAVIA 
CONSULT Olomouc 

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II" Zpracovatel:
Společnost "TTNové 
Sady-Povel II"

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -40 172,21

HSV - Práce a dodávky HSV -40 172,21

    1 - Zemní práce -5 956,22

    15 - Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu -34 215,99

#ODKAZ!

OZ ZL 34 MNP - štětovnice

Strana 45 z 49



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: statutární město Olomouc Projektant:
MORAVIA 
CONSULT Olomouc 

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II" Zpracovatel:
Společnost "TTNové 
Sady-Povel II"

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -40 172,21

D HSV Práce a dodávky HSV -40 172,21

D 1 Zemní práce -5 956,22

1 K 151101311
Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 

m
m3 -42,330 11,50 -486,80

PP
Odstranění rozepření stěn výkopů s uložením materiálu na vzdálenost 

do 3 m od okraje výkopu roubení příložného, hloubky do 4 m

P
 Poznámka k položce:

SO 305 pol.č. 20

2 K 151201201 Zřízení zátažného pažení stěn výkopu hl do 4 m m2 -46,620 48,00 -2 237,76

PP
Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření zátažné, 

hloubky do 4 m

P
 Poznámka k položce:

SO 305 pol.č. 17

VV "MŠ :" -(4,20+3,20)*2*(3,50-0,35) -46,620

VV Součet -46,620

3 K 151201211 Odstranění pažení stěn zátažného hl do 4 m m2 -46,620 33,00 -1 538,46

PP
Odstranění pažení stěn výkopu s uložením pažin na vzdálenost do 3 m 

od okraje výkopu zátažné, hloubky do 4 m

P
 Poznámka k položce:

SO 305 pol.č. 18

4 K 151201301 Zřízení rozepření stěn při pažení zátažném hl do 4 m m3 -42,330 40,00 -1 693,20

PP
Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů s potřebným přepažováním 

při roubení zátažném, hloubky do 4 m

P
 Poznámka k položce:

SO 305 pol.č. 19

D 15 Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu -34 215,99

5 K 151101201 Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m m2 -108,730 70,16 -7 628,50

PP
Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření příložné, 

hloubky do 4 m

P
 Poznámka k položce:

SO 657 pol.č.13

VV "Š29"  -(5,9+7,2)*2*4,15 -108,730

6 K 151101211 Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m m2 -108,730 28,00 -3 044,44

PP
Odstranění pažení stěn výkopu s uložením pažin na vzdálenost do 3 m 

od okraje výkopu příložné, hloubky do 4 m

P
 Poznámka k položce:

SO 657 pol.č.14

VV "Š29"  -(5,9+7,2)*2*4,15 -108,730

7 K 151101301 Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m m3 -176,292 45,00 -7 933,14

PP
Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů s potřebným přepažováním 

při roubení příložném, hloubky do 4 m

P
 Poznámka k položce:

SO 657 pol.č.15

VV "výkop pro ŽB šachty

VV "Š29"  -5,90*7,20*4,15 -176,292

8 K 151101311
Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 

m
m3 -176,292 11,50 -2 027,36

PP
Odstranění rozepření stěn výkopů s uložením materiálu na vzdálenost 

do 3 m od okraje výkopu roubení příložného, hloubky do 4 m

P
 Poznámka k položce:

SO 657 pol.č.16

VV "Š29"  -5,90*7,20*4,15 -176,292

9 K 151101401 Zřízení vzepření stěn při pažení příložném hl do 4 m m2 -108,730 105,00 -11 416,65

PP
Zřízení vzepření zapažených stěn výkopů s potřebným přepažováním 

při roubení příložném, hloubky do 4 m

P
 Poznámka k položce:

SO 657 pol.č.17

VV "výkop pro ŽB šachty

VV "Š29"  -(5,90+7,20)*2*4,15 -108,730

#ODKAZ!

OZ ZL 34 MNP - štětovnice

Strana 46 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

10 K 151101411
Odstranění vzepření stěn při pažení příložném hl do 4 

m
m2 -108,730 19,92 -2 165,90

PP
Odstranění vzepření stěn výkopů s uložením materiálu na vzdálenost 

do 3 m od kraje výkopu při roubení příložném, hloubky do 4 m

P
 Poznámka k položce:

SO 657 pol.č.18

VV "Š29"  -(5,90+7,20)*2*4,15 -108,730

Strana 47 z 49



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: statutární město Olomouc Projektant:
MORAVIA 
CONSULT Olomouc 

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II" Zpracovatel:
Společnost "TTNové 
Sady-Povel II"

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 376 681,40

HSV - Práce a dodávky HSV 1 376 681,40

    1 - Zemní práce 1 376 681,40

#ODKAZ!

OZ ZL 34 VCP - štětovnice

Strana 48 z 49



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: statutární město Olomouc Projektant:
MORAVIA 
CONSULT Olomouc 

Zhotovitel: Společnost "TTNové Sady-Povel II" Zpracovatel:
Společnost "TTNové 
Sady-Povel II"

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 376 681,40

D HSV Práce a dodávky HSV 1 376 681,40

D 1 Zemní práce 1 376 681,40

1 K 153112111
Nastražení ocelových štětovnic dl do 10 m ve 

standardních podmínkách z terénu
m2 336,600 469,00 157 865,40

PP
Zřízení beraněných stěn z ocelových štětovnic  z terénu nastražení 

štětovnic ve standardních podmínkách, délky do 10 m

P
 Poznámka k položce:

URS 1/2022

VV SO 357 Kabelovod - šachta Š29

VV (6,6+4,8)*2*8,5 193,800

VV SO 305 - Přeložky - Montážní šachta ul Schweitzerova

VV ((4,8+4,8)*2*8,5)-(2,4*8,5) 142,800

VV Součet 336,600

2 K 153112122
Zaberanění ocelových štětovnic na dl do 8 m ve 

standardních podmínkách z terénu
m2 336,600 1 350,00 454 410,00

PP
Zřízení beraněných stěn z ocelových štětovnic  z terénu zaberanění 

štětovnic ve standardních podmínkách, délky do 8 m

P
 Poznámka k položce:

URS 1/2022

VV SO 357 Kabelovod - šachta Š29 

VV (6,6+4,8)*2*8,5 193,800

VV SO 305 - Přeložky - Montážní šachta ul Schweitzerova 

VV ((4,8+4,8)*2*8,5)-(2,4*8,5) 142,800

VV Součet 336,600

3 K 153113112
Vytažení ocelových štětovnic dl do 12 m zaberaněných 

do hl 8 m z terénu ve standardnich podmínkách
m2 336,600 1 410,00 474 606,00

PP
Vytažení stěn z ocelových štětovnic zaberaněných  z terénu délky do 

12 m ve standardních podmínkách, zaberaněných na hloubku do 8 m

P
 Poznámka k položce:

URS 1/2022

VV SO 357 Kabelovod - šachta Š29 

VV (6,6+4,8)*2*8,5 193,800

VV SO 305 - Přeložky - Montážní šachta ul Schweitzerova 

VV ((4,8+4,8)*2*8,5)-(2,4*8,5) 142,800

VV Součet 336,600

4 M 13442220R1
Štětovnice Larsen jakost S 270 GP: profil VL 604, 

123,0 kg/m2
t 10,350 28 000,00 289 800,00

PP Štětovnice Larsen jakost S 270 GP: profil VL 604, 123,0 kg/m2

P
 Poznámka k položce:

RTS 

VV SO 357 Kabelovod - šachta Š29 

VV 193,8*0,123/4 5,959

VV SO 305 - Přeložky - Montážní šachta ul Schweitzerova

VV 142,8*0,123/4 4,391

VV Součet 10,350

#ODKAZ!

OZ ZL 34 VCP - štětovnice

Strana 49 z 49


